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Responsabile del Settore

  

Dott. Danilo D'Aco - Segretario Generale

  

segretario@comune.certaldo.fi.it   

  

  

Uffici e Servizi

     
    -  Affari Legali   
    -  Gare e Contratti   
    -  Gestione del personale [giuridico]

  

     
    -  C.E.D.         
    -  Stefano Pola s.pola@comune.certaldo.fi.it       
    -  Marco Tommaso m.tommaso@comune.certaldo.fi.it     

  

     
    -  Messi notificatori         
    -  Franco Gavazzi f.gavazzi@comune.certaldo.fi.it           
    -  Nino Mennone n.mennone@comune.certaldo.fi.it&nbsp;

         

  

     
    -  Provveditorato   
    -  Economato         
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    -  Silvia Gasparri s.gasparri@comune.certaldo.fi.it           
    -  Cristina Malavasi     
    -  Salvatore Guarneri     
    -  Giovanni Catena     
    -  Ernesto Ficalbi     
    -  Gerry Lupi

         

  

     
    -  Segreteria e Affari Generali         
    -  Paolo Indiani p.indiani@comune.certaldo.fi.it           
    -  Angela Nugara a.nugara@comune.certaldo.fi.it&nbsp;

         

  

     
    -  Ufficio Stampa         
    -  Filippo Belli f.belli@comune.certaldo.fi.it          
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